от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
РЮЧ.МС № /us_

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 30.03.2010 № 1058

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.03.2010
№1058 «Об организации исполнения наказания осужденных к
исправительным и обязательным работам» следующие изменения:

ООО «Славянка» г.Тула, ул.Болдина, д.98, оф.205 4
ООО ТШФ «Русич» г.Тула, Промышленный пр-д, д.38 2

б) дополнить приложение 2 следующими строками:
ООО «УК Ремстройсервис» г.Тула, ул.Марата, д. 172, оф. 1 6
Главное управление администрации
города Тулы по Зареченскому
территориальному округу

г.Тула, ул.Литейная, дЛО 5

ИП Г ридина Т.Ю. г.Тула, ул.Галкина, д.22, кв.64 1
ПОУ «Тульская ОТШ им. Л.П.
Тихмянова ООГО ДОСААФ
России»

г.Тула, ул.Тимирязева, д.70 8

УМВД России по городу Туле г.Тула, ул.Шухова, д.Юа 3
ОП «Зареченский» УМВД России по
городу Туле

г.Тула, ул.Токарева, д.38 3

ОП «Привокзальный» УМВД России
по городу Туле

г.Тула, ул.Рогова, д.35 3 .

ОП «Советский» УМВД России по
городу Туле

г.Тула, ул.Революции, д.ЗЗ 3

ОП «Центральный» УМВД России
по городу Туле

г.Тула, ул.Староникитская, д.7 3

ОП «Скуратовский» УМВД России
по городу Туле

г.Тула, ул.Автомобилистов, д.22 3

ОП «Ленинский» УМВД России по
городу Туле

г.Тула, п.Ленинский, ул.Ленина,
д.8

э

ОП «Ильинское» УМВД России по
городу Туле

г.Тула, п.Ильинка,
ул.Центральная, д.8

3

ОП «Косогорское» УМВД России по
городу Туле

г.Тула, ул.Шмидта, д.8 3

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула ('http://www.npacitv.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

ft 11 A i Q i

http://www.npacitv.tula.ru